Ai. versus 196 sq. in cod. L ita leguntur:

ἐχθρῶν δ' ὑβρις ᾠδὴ ἀτάρβητα
δῷματ' ἐν εὐανέμοις βάσσαις
πάντων κακλαζόντων γλώσσαις
βαρνάλγητ', ἐμοὶ δ' ἄχος ἔστατεν.

quem locum Dindorf, cum ᾠδε supervacaneum videretur atque ut hiatum ἀτάρβητα δῷματα evitaret, hoc modo scripsit:

(ἄταν οὐρανίαν φλέγων) ἐχθρῶν δ' ὑβρις
ἀτάρβητος δῷμαται
ἐν εὐανέμοις βάσσαις
ἀπάντων κακλαζόντων
γλώσσαις βαρνάλγητως.
ἐμοὶ δ' ἄχος ἔστατεν,

eumque secutus est Nauck βαρνάλγητ' pro βαρνάλγητως restituto et ἄχος in ἄλγος mutato totum locum ita interpretatus: „Anknüpfend an das voraufgehende Bild (ἄταν οὐρανίαν φλέγων) sagt der Chor: während die Flammen des Unheils auflodern, üben die Feinde des Aias ungefährdet ihren Uebermuth ἐν εὐανέμοις βάσσαις, in Thalschluchten, die nicht vom Winde getroffen werden.“

Sed quamquam in antecedentibus *οὐρανίαν φλέγων* ignis atque flamarum surgentium imago quaedam inest, tamen etiam summa poetica quam dicunt licentia admissa num hoc ferri possit: „Die Feinde des Aias üben ihren Uebermuth in Thalschluchten, die nicht vom Winde getroffen werden?“ magnopere dubito, cum plane sensu carere videatur. (Num omnino εὐάνεμος eam, quam vult Nauck, vim habeat, postea videbimus.)

Quae cum ita sint, iam nostram de hoc loço sententiam exponamus. Atque tum tantum sensu non carere videntur Sophoclis verba, si Aiakis hostium superbia comparatur cum igne, qui ἐν εὐανέμοις βάσσαις nulla re impediente late vagatur; id quod aliis quoque rebus confirmatur, namque ᾠδε, quod in cod. L post ὑβρις legitur, certe ad comparisonem insequentem spectabat¹⁾; deinde autem in scholiis Laur. legimus: „ἐν εὐανέμοις βάσσαις: τοντέσιν ἐν ἐκείνοις τοῖς τόποις, ὅπου τὰ ὑπὸ σοῦ ἀγηγμένα ποίμνια δῷματες ἐπεγγελῶσιν.“

1) Quod Suidas s. v. ἀταρβήτως ἀτὶ τοῦ ἀνειμένως παρὰ Σοφοκλεῖ, ἐχθρῶν δ' ὑβρις ἀταρβήτως δῷμα vocabulum ᾠδε omisit, nullius est momenti, cum eum non ad verbum accurate hunc locum laudare appareat, ἀταρβήτως pro ἀτάρβητα et δῷμα pro δῷμαται praebentem; quare Dindorffum Suidae auctoritatem respicere in vocabulo ᾠδε eiciendo miror.

ἢ ἐν εὐανέμοις βάσσαις, οἷον, ἐν εὐδίᾳ καιρὸν ἔχοντες διαβάλλουσιν· quam utramque explicationem ineptam esse appareret. Iam autem sequitur ex vetere ni egregie fallor fonte haustum hoc: λείπει: ὡς πῦρ ἐν εὐανέμοις βάσσαις. Quibus rebus commotus ὥδε suo loco retinendum et ignis significationem in textum restituendam censeo, ita ut πῦρ ὄσπερ post ἀτάρρητα sit inserendum, quibus receptis hiatus quoque inter ἀτάρρητα et ὄγκαται intercedens tollitur neque opus est recentiorum librorum coniecturam ἀτάρρητος admittere. Totum igitur locum hoc modo scripserim: